Edwin Esparza Terán a favor de ia Señora Ana Pazos Beredia y el Señor 

Edwin Tamayo Guerrero. 

Eaciúa como Presidente el señor Edwin Esparza Terán y como Secretario     

¿erente de la compañía el señor Edwin Tamayo Guerrero. 

e Htede la totalidad de sus participaciones 136 por un valor de $ 136,00 

ólgres (Ciento treinta y seis dólares americanos con 00/1090) a favor del 

Or Edwin Tamayo Guerrero. 

Toma la palabra ei señor Oswaldo Lucero Fuentes y expone ante la junta 

general que cede 122 participaciones a favor de la señora Ana Pazos Heredia 

por un valor de $ 122,00 dólares (Ciento veinte y dos con 00/100 dólares 
americanos), y 14 participaciones al señor Edwin Tamayo Guerrero por un 

valor de $ 14.00 dólares (Catorce con 00/100 dólares americanos). 

Quedando finalmente conformada las participaciones de la siguiente manera : 

SOCIOS CAPITAL PARTICIPACIONES

[...]

fefcede la tvtalidad de sus participaciones 136 por un valur de 5 156,00 
pres (Ciento * treinta y seis dólares americanos con 00/100% a favor del 

Toma la palabra el señor Oswaldo Lucero Fuentes + expone ante sa junta 

seneral que cede 122 participaciones a favor de la señora Ana Pazos Heredia 

por un valor de % 122,00 dólares (Ciento veinte y dos con 90/1090 dólares 

americanos», y 14 participaciones al señor Edwin Tamay o Guerrero por un 

valor de $ 14,90 dólares ¿Catorce con 00/1090 dolares americanos) 

Quedando finalmente conformada las participaciones de la siguiente manera 

SOCIOS CAPITAL PARTICIPACIONES